DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ATLETISMO BRASILEIRO NA
PERSPECTIVA DE GESTORES EXPERIENTES de autoria de ANDRÉ FELIPE
CAREGNATO, FERNANDO RENATO CAVICHIOLLI, EMILIA DEVANTEL HERCULES,
JULIO MATTANA CAROLLO DA LUZ, foi publicado nos Anais do X Congresso Internacional
de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVI Simpósio Paulista de Educação Física
referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29873

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29873